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Miejskie Przedsiębiorstwo                                                               Ruda Śląska, dnia 15 grudnia 2021 roku 
Gospodarki Mieszkaniowej  
Towarzystwo Budownictwa  
Społecznego  Sp. z o.o.  
ul. 1 Maja 218 
41-710 Ruda Śląska 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp 
o nr sprawy: TIR/18/RB/PN/2021: Modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalnego 
przy ul. Gliwickiej 10 w Rudzie Śląskiej 
 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz., 2019 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie 
zawarte przez Wykonawcę w dniu 15 grudnia 2021 r., jak niżej: 
 
Pytanie nr 1: 
Dotyczy rozdziału 6.4, opis projektu: 
Orynnowanie w projekcie zapisano do wymiany na nowe z blach cynkowo- tytanowych. Brak jest 
informacji w w/w. rozdziale opisu projektu czy rury spustowe również będą wymieniane na cynkowo- 
tytanowe. Pozycje nr 5.4 i 5.5 przedmiaru (obmiaru) zawierają informację o montażu rynien i rur 
spustowych z blachy ocynkowanej. Proszę o uściślenie czy rury spustowe mają być wymienione na 
stalowe ocynkowane, czy też jak orynnowanie wykonane z blachy cynk- tytan. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
W ofercie należy ująć rury spustowe z tytan-cynku, a do wysokości 3m od poziomu 0 należy 
zamontować rurę spustową z PCV. 
 
Pytanie nr 2: 
Dotyczy obmiaru poz. 9.20: 
Oświetlenie z czujnikami ruchu na klatkach schodowych, ile sztuk, podano 1 szt. w obmiarze. Proszę o 
potwierdzenie ilości. 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający informuje, że odpowiedź na pytanie została zawarta w wiadomości publicznej z dnia 
15.12.2021r.  
 
Pytanie nr 3: 
Wywiewki kanalizacyjne, wymiana na nowe z PCV, ile sztuk należy wyprowadzić ponad dach. Opis w 
projekcie pomiędzy rozdziałem 6.3, a 6.4,- Wymiana wywiewek kanalizacyjnych podaje o konieczności 
wymiany, brak w obmiarze pozycji na wymianę z podaniem ilości.  
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
W ofercie należy ująć 10 szt. wywiewek kanalizacyjnych. 
 
Pytanie nr 4: 
Montaż tablic informacyjnych w języku Braille’a- ile sztuk do zamontowania? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
W ofercie należy ująć 2 szt. tablic informacyjnych w języku Braille’a. 
 
Treść powyższej odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy będą ubiegać                                     
o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu. ) 


